

خبرخوان

۱۶۰ نوع ویروس عامل سرماخوردگی

عضو هیئت‌علمی گروه اطفال دانشگاه علوم پزشکی مشهد، عفونت‌های ویروسی را شایع‌ترین نوع عفونت در سراسر جهان برشمرد و گفت: «در فصل پاییز و زمستان، ویروس سرماخوردگی به عنوان رایج‌ترین عامل عفونت تنفسی شناخته می‌شود و به طور معمول ۱۶۰ نوع ویروس مختلف می‌توانند عامل سرماخوردگی باشند». عبدالکریم حامدی با اشاره به شیوع عفونت‌های ویروسی و به‌ویژه سرماخوردگی در فصل سرما گفت: «مصرف خودسرانه آنتی‌بیوتیک نه‌تنها کمکی به درمان سرماخوردگی نمی‌کند، بلکه می‌تواند روند بهبودی را طولانی‌تر سازد». او درباره آمار شیوع بیماری سرماخوردگی بین کودکان و بزرگسالان هم توضیح داد: «کودکان معمولاً بین شش تا هشت بار در این فصل‌ها به سرماخوردگی مبتلا می‌شوند، در حالی‌که والدین آنها ممکن است سه تا پنج بار دچار این بیماری شوند». حامدی بر این نکته نیز تأکید کرد که درمان سرماخوردگی اغلب خودبه‌خود و بدون نیاز به اقدامات درمانی خاصی صورت می‌گیرد و برای مدیریت علائم، فقط در صورت تب بالا می‌توان از استامینوفن استفاده کرد. همچنین، برای رفع گرگنگی بینی در کودکان خردسال که می‌تواند منجر به مشکلات تغذیه‌ای و بی‌قراری شود، استفاده از اسپری مخصوص کلوسیوم (هر شش تا هشت ساعت برای زیر دو سال) با تمیزکردن ملایم بینی با گوش‌پاک‌کن توصیه می‌شود. متخصص بیماری‌های اطفال بر پرهیز از مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها تأکید کرد و گفت عوارض استفاده نادرست از آنها شامل مقاومت بدن به آنتی‌بیوتیک‌ها که سبب شدت بیماری یا کندی روند درمان در عفونت‌های بعدی است، طولانی‌ترشدن دوره بیماری به طوری که سرماخوردگی عادی که باید دو تا سه روز طول بکشد، با مصرف آنتی‌بیوتیک ممکن است تا هشت روز ادامه یابد؛ ایجاد مشکلات جانبی نظیر اسهال یا ظهور ضایعات پوستی که وضعیت عمومی بیمار را وخیم‌تر می‌کند. عضو هیئت‌علمی گروه اطفال دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین گفت: «از میان انواع ویروس‌های عامل سرماخوردگی، چهار گروه اصلی شامل راینوویروس، ویروس آنفلوآنزا، ویروس کرونا و آدنوویروس اهمیت بیشتری دارند. ضمن آنکه علائم این عفونت‌ها مشابه بوده و شامل تب، گلودرد، سوزش گلو و بینی، سرفه، قرمزی چشم‌ها (کانژکتیویت)، ترشح بینی، گرگنگی صدا و گرگنگی بینی است. داروهای ضدالتهاب مانند آسپرین یا ایبuprofen نباید برای کودکان استفاده شود، زیرا ممکن است با تداخل در سیستم ایمنی، مانع از دفاع طبیعی بدن شوند».

۲۳ استان سردتر می‌شوند

ایستا: سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش در ۱۳ استان، کاهش محسوس دما در ۲۳ استان و ورزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار بارانجی‌رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش برف و باران، وزش باد شدید موقت، برخی نقاط گردوخاک، در استان‌های جنوبی رعدوبرق یا احتمال تگرگ، در گرند‌ها و مناطق کوهستانی گولاک برف، کاهش دما و پدیده مه سه‌شنبه (۲۳ دی‌ماه) در اردبیل، آذربایجان شرقی، کردستان، جنوب و غرب آذربایجان غربی، نیمه شرقی لرستان، غرب آصفهان و شمال کرمانشاه و چهارشنبه (۲۴ دی‌ماه) در گیلان، مازندران، گلستان، چهارمحال‌وبختیاری، کهگیلویه‌وبوییر احمد، خراسان شمالی، کردستان، آذربایجان شرقی، کرمانشاه، جنوب آذربایجان غربی و جنوب و شرق اردبیل پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، لغزندگی محورهای مواصلاتی و انسداد گرند‌های برف‌گیر و راه‌های روستایی مناطق سردسیر به سبب بارش برف، احتمال قطع برق، سیلابی‌شدن مسیل‌ها، طغیان بارخانه‌ها، آب‌گرفتگی معابر، جاری‌شدن روان‌اب، آب‌مگرفتگی، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، خسارت به سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی و اختلال در حمل‌های انرژی دور از انتظار نیست. پرهیز از سفرهای غیرضروری، مجهزبودن خودروها به وسایل زمستانی، متوقف‌نشدن و عبور در بستر و حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر، خودداری از فعالیت‌های تفریحی نظیر طبیعت‌گردی و ورزش‌های هوایی، آمادگی دستگاه‌های اچ‌رایسی و امدادی، پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و آمادگی راه‌های برای برف‌روبی در محورهای مواصلاتی، آمادگی شهرداری‌ها برای برف‌روبی معابر شهری مناطق سردسیر و عدم تردد عشایر و دامداران در ارتفاعات، توصیه‌های سازمان هواشناسی در این شرایط جوی است.

ضرورت افزایش ۱۵درصدی اهدای خون

ایستنا: معاون اجتماعی سازمان انتقال خون از وضعیت «پایدار» ذخایر خونی در کشور خبر داد و گفت: «اگر بخواهیم تمام نیاز مراکز درمانی را بدون در نظر گرفتن اولویت‌بندی برای بیماران پاسخ دهیم، میزان اهدای خون باید ۱۵ درصد افزایش یابد». بابک بکتاپرست درباره وضعیت ذخایر خونی در کشور گفت: «وضعیت ذخایر خونی در کشور «پایدار» است. میزان اهدای خون همواره در فصل سرد سال و روزهای آلوده کاهش می‌یابد و این در حالی است که به ماه مبارک رمضان نزدیک هستیم. تجربه سال‌های گذشته بیانگر این است که میزان مراجعه برای اهدای خون در دو هفته نخست ماه رمضان کاهش می‌یابد. در همین راستا سازمان انتقال خون با افزایش تیم‌های سیار اهدای خون و مدیریت مصرف خون و فرآورده‌های خونی در نظر دارد که شرایط را کنترل کند». او درباره کنترل مصرف خون و فرآورده‌های خونی توضیح داد: «برخی بیماران مانند بیماران تصادفی و همچنین زایمان‌ها جزء شرایط اورژانسی به حساب می‌آیند اما برخی عمل‌های جراحی این قابلیت را دارند که به تعویق افتند. اگر بخواهیم تمام نیاز مراکز درمانی را بدون در نظر گرفتن اولویت‌بندی برای بیماران پاسخ دهیم، میزان اهدای خون می‌بایست ۱۵ درصد افزایش یابد». او با بیان اینکه کاهش ۳۰درصدی نیروی انسانی در سازمان انتقال خون را تجربه کرده‌ایم، گفت: «با توجه به اینکه نیروی انسانی بسیار اثرگذار است، موضوع را با معاونان درمان دانشگاه‌های علوم‌پزشکی مطرح کردیم. دانشگاه‌های علوم‌پزشکی استان تهران قول داده‌اند که در تأمین نیروی انسانی در قالب نیروی داوطلب به سازمان انتقال خون کمک کنند. بنابراین سازمان انتقال خون، دوره‌های آموزشی را برای برخی پرستاران برای خون‌گیری برگزار می‌کند تا در برخی بازه‌های زمانی به منظور برطرف‌شدن کمبود نیرو به ما کمک کنند و همچنین میزان اهدا افزایش یابد».

غیرحضورى شدن مدارس در بیش از ۱۰ استان

تیم پشتیبانی و فنی شاد اعلام کرد: با توجه به غیرحضورى شدن مدارس در بیش از ۱۰ استان کشور، رعایت زمان‌بندی کاربران در شاد ضرورى است. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به غیرحضورى شدن مدارس در بیش از ۱۰ استان کشور و به منظور تضمین دسترسی مناسب تمام دانش‌آموزان و معلمان به شاد، زمان‌بندی حضور کاربران در دوره ابتدایی از ساعت هشت تا ۱۱ صبح و در دوره متوسطه اول و دوم از ساعت ۱۱ تا ۱۶ ضرورى است. رعایت زمان‌بندی اعلام‌شده برای تمام مدارس ضرورى است و دسترسی به امکانات آموزشی و ارتباطی شاد در خارج از برنامه زمان‌بندی اعلام‌شده امکان‌پذیر نخواهد بود.



سحر

گزارش «شرق» از تأثیرات قطعی اینترنت بر تعامل میان رسانه‌های رسمی داخلی کشور و مردم

مطبوعات آفلاین

شرق: پنجشنبه، هجدهم دی‌ماه، حوالی ساعت هشت شب بود که اینترنت قطع شد. امکان ارسال پیامک بین مردم وجود نداشت و حتی تلفن‌های ثابت هم کار نمی‌کردند. با گذشت شش روز از این اتفاق، هنوز اینترنت به خطوط مخابراتی کشور برنگشته است. امکان ارسال پیامک تنها در ساعاتی از روز و نه برای همه ممکن است و تلفن‌های ثابت هم کماکان و هر روز چند ساعتی قطع می‌شوند؛ اتفاقی نادر که نه در روزهای جنگ ۱۲روزه و نه حتی در اتفاقات سال ۱۴۰۱ ایران هم با این شکل اجرا نشده بود. اما این بستر در صف نخست خود ضربه‌ای جدی به رسانه‌های رسمی و داخلی کشور، مرجعیت و اعتبار آن وارد کرده است؛ موضوعی که استادان دانشگاه، فعالان رسانه و سردبیران روزنامه‌ها در گفت‌وگو با «شرق» به آن اشاره کرده‌اند.

تأیملاین قطعی اینترنت در ایران: از ۸۸ تا ۱۴۰۴

هنوز ۷۲ ساعت از آغاز جنگ ایران و اسرائیل نگذشته بود که اینترنت داخلی کشور دچار قطعی شد. امکان ارتباطگرفتن از طریق پیام‌رسان‌های غیرداخلی از بین رفت و شکافی ارتباطی بین ایرانیان و سایر مردم جهان ایجاد شد. در آن روزها، گفته شده بود که اسرائیل برخی از حملاتش را با تکیه بر اینترنت جهانی طرح‌ریزی می‌کند و به‌همین‌دلیل هم باید مقابل آن ایستاد. باوجوداین، قطعی اینترنت ۲۴ساعته نبود و ساعت‌هایی از روز، می‌شد با سختی به اینترنت جهان راه‌های اتصالی پیدا کرد.

این تجربه، یک بار دیگر هم در سال ۱۴۰۱ رخ داده بود. در خلال اعتراضات همان سال هم اینترنت قطع شده بود؛ قطعی کاملی که حدود ۴۸ ساعت زمان برد و پس از آن به طور جسته‌وگریخته در مناطق مختلف کشور مسدود می‌شد. در اعتراضات سال ۸۸ هم اساسا اینترنت تا این میزان در زندگی مردم ایران جریان نداشت اما اختلال اینترنتی و مخابراتی در آن روزها هم در کشور جاری شده بود. باوجوداین، هیچ وقت کشور با این میزان در خاموشی کامل به سر نبرده بود. در این بستر، رسانه، مطبوعات و فضای روزنامه‌نگاری آزاد کشور تحت مخاطرات جدی قرار گرفته است که کارشناسان امر درباره آن هشدار داده‌اند.

ثانوانی در انعکاس صدای مردم

«گامیز نوروزی»، حقوق‌دان و فعال حوزه رسانه، با اشاره به شرایط بحرانی موجود در کشور و نقش رسانه در این روزها می‌گوید: «رسانه باید بتواند مطابق اصول حرف‌های، کار خودش را انجام دهد. محدودیت‌های اطلاع‌رسانی که افزایش یابد، این رسانه است که تضعیف می‌شود. درحالی‌که تمام رسانه‌ها باید مستقل باشند و در سایه آزادی مطبوعات عمل کنند. ویژگی روزهای بحرانی این است که فضا برای تحلیل عمیق تنگ می‌شود و از سوی دیگر نظرات افراد هم تحت تأثیر شعارها و هیجانات مختلف قرار می‌گیرد».

اهمیت آزادی رسانه در موقعیت‌های این‌چنینی بیشتر است: «در چنین شرایط پیچیده‌ای، نظام سیاسی کشور اتفاقا باید فضا را بازتر کند تا مقابل سوءاستفاده‌های احتمالی را بگیرد. مسئولان کشور باید میدان را به اختیار روزنامه‌نگاران قرار دهند تا در سایه آزادی فعالیت کنند و واقعیت ملموس جامعه را به نمایش بگذارند. به‌ویژه آنکه سال‌هاست مرجعیت رسانه از کشور خارج شده است. به این معنا که رسانه‌های فارسی‌زبان تأثیر زیادی روی آرآ و نظرات مردمی دارد. به افکارشان جهت می‌دهد و این همان اتفاقی است که باید جلوی آن را گرفت. دقیقاً وقتی رسانه داخلی نتواند حرف بزند، میدان برای آنها باز خواهد شد. دیگر وقتی اینترنتی هم در کار نباشد، هرچه آنها بخواهند، در فضای رسانه‌ای اعلام خواهد شد».

به عقیده او، درحال‌حاضر رسانه داخلی هیچ توانی برای انعکاس واقعیت ندارد: «متأسفانه اگر با دید واقع‌بینانه نگاه کنیم، این روزها رسانه داخلی هیچ توانی برای انعکاس صدای مردم ندارد. وقتی این توان وجود نداشته باشد، اثرگذارى هم به حداقل می‌رسد. مسئولان کشور باید بدانند که اگر روزنامه‌نگاری آزاد بیشتر از توان نظامی یک کشور برای آن جامعه امنیت به همراه نداشته باشد، ارزش آن کمتر هم نیست. فقط باید این اهمیت را باور کرد».

تصمیم قطعی اینترنت غیرقابل دفاع است

اما «محمد سلطانی‌فر»، استا ارتباطات دانشگاه، نگاه دیگری به عملکرد وزارت ارتباطات دولت پزشکیان دارد: «از نگاه من کاری که مسئولان وزارت ارتباطات دولت آقای پزشکیان کردند، نوع خودش هنری نوع بود. همه قطعی اینترنت‌ها در دوره‌ها و بحران‌های گذشته کمتر از امروز بود. چیزی که این روند روز شاهد آن هستیم، یک ابداع است که نه‌تنها اینترنت، بلکه حتی موبایل، پیامک و حتی خطوط تلفن ثابت را هم قطع کرده‌اند. تصمیمی که واقعا غیرقابل دفاع است». از نگاه او نسل جدید رسانه اساسا راه دیگری برای خبررسانی بدون اینترنت نمی‌شناسد: «اگر در سال‌های نخست شکوفایی اینترنت در دنیا و ایران بود، اهالی رسانه هم می‌توانستند با این قطعی‌ها تا حدی کنار بیایند. دولت هم توان نادیده‌گرفتن داشت. اما در روزهایی که تمام ابزارهای کاری‌شان خواهد بود. چون اساسا مسیر دیگری را برای دستیابی به خبر و انعکاس آن نمی‌شناسند. چنین فضایی به معنای از دست دادن کامل ساحت کلان روزنامه‌نگاری است. اشکال دیگر روزنامه‌نگاری، ازجمله روزنامه‌نگاری شهروندی، مردمی، وب دوم و تولید محتوا از سوی مخاطب نیز دچار همین وضعیت شده است و چنین فضایی به معنای حذف صورت‌مسئله از طرف تصمیم‌گیرندگان است».

سلطانی‌فر با اشاره به گفتمان رایج در زبان تکنولوژی و وب توضیح می‌دهد: «یک شعار برجسته در زبان ارتباطات وجود دارد که می‌گوید تکنولوژی محدودکردنی نیست. چون مردم خود را می‌سازد و پویا عمل می‌کند. همین استارلینک که البته شبیه ویدئو و ماهواره و موتورساری زنان جزء قوانین بازدارنده نوشته‌نشده کشور ما محسوب می‌شود، نشانی از همین موضوع است که فضای وب را نمی‌توان محدود کرد و بست. چون بالاخره راهی به بیرون می‌یابد».

این استاد دانشگاه با تحلیل موقعیت فعلی، فضا را برای رسانه‌های فارسی‌زبان خارجی مهیا می‌بیند: «از سوی دیگر، ما وقتی اینترنت و رسانه داخلی را می‌بندیم، با دست‌خودمان فضای داخلی را در اختیار شبکه‌های ماهواره‌ای قرار می‌دهیم. شبکه‌هایی که تحت هر شرایطی منافع و سیاست‌های خودشان را دنبال می‌کنند. با این اوصاف، ضایعات و مخاطراتی که از طریق قفل‌کردن اینترنت به کشور و جامعه وارد می‌شود، کمتر از آسیب‌هایی نیست که این رسانه‌ها به فضای جامعه تزریق می‌کنند».

به گفته او، روش‌های سنتی و سلبی دیگر جواب‌گو نیست: «مشکل



سحر

اینجاست که فقط روش‌های سنتی در موقعیت‌های مختلف تکرار می‌شود. درحالی‌که با ورود تکنولوژی همه مؤلفه‌ها عوض می‌شود. نمی‌شود که موبایل آخرین مدل به دست بگیریم و بخواهیم همان رفتارهای گذشته را انجام دهیم که چند دهه پیش انجام می‌دادیم. فضای وب غیرقابل کنترل و ابدي است. دولت‌ها هم اگر آن را در یک لحظه محدود کنند، در لحظات دیگر مجبور به تطبیق پیداکردن با فضا خواهند بود. تطبیقی که اگر در زمان درشتش رخ ندهد، تبعات زیادی دارد و دیگر اثرگذار نخواهد بود. مشکل بعدی آنجاست که روش‌ها نه‌تنها سنتی، بلکه سلبی هم هستند. حال آنکه ما نیازمند رویکردهای ایجابی هستیم. سانسور جواب نمی‌دهد، بلکه باید موج‌های روزانده ایجاد کرد».

رابطه یک‌طرفه جواب نمی‌دهد

«فاطمه علی‌اصغر» سردبیر روزنامه «پیام ما» است. او این روزها از وضعیت رسانه‌ها برای انعکاس اخبار می‌گوید و معتقد است که در فقدان اینترنت، نمی‌توان صدای مردم را شنید. او به «شرق» می‌گوید: «زمانی که یک رسانه نتواند فعالیت کند و از آن مهم‌تر، نتواند مشکلات واقعی مردم را بروز دهد و در رسانه‌ها منتشر کند، رابط اصلی بین مردم و بدنه قدرت از بین می‌رود. همچنین یک خلأ بزرگ در میان مردم و گروه‌های مختلف جامعه حاکم می‌شود که توان شنیدن صداهای متکثر را از بین می‌برد». او وضعیت موجود را نقد می‌کند: «دولت پیش‌تر وعده داده بود که مرجعیت رسانه را به داخل کشور برمی‌گرداند اما ما شاهدیم که حتی در ۱۲ روز جنگ هم چنین وضعیتی را ندیده بودیم و این میزان از قطعی اینترنت را تجربه نکرده بودیم. در شرایطی که نیاز داریم موضوعات مختلف جاری در کشور را به چالش بکشیم، بحث کنیم و به ابعاد مختلف آن بپردازیم، تنها نظاره‌گر شرایط هستیم». این سردبیر که رسانه و نیروهای تحریریش مانند بسیاری از روزنامه‌های مستقل با دسترسی محدود به اینترنت، کار کرده‌اند، می‌گوید: «آنچه آموخته‌ایم، این است که رسانه محل انعکاس و پژواک صدا و تصویر مردم است. زمانی که این امکان از رسانه سلب شود، دیگر هیچ سودی در آنچه تولید می‌شود، وجود نخواهد داشت. ارتباط یک مفهوم دوطرفه است. شما به‌عنوان اهالی رسانه نمی‌توانی مونولوگ کنی، بلکه باید دیالوگ کنی. گفت‌وگو کنی. حرف بزنی و حرف بشنوی. هم زبان و قلمت کار کند و هم گوش بشود! داشته باشی، چراکه اگرچه ما چیزهایی می‌نویسیم و روزنامه منتشر می‌شود اما مردم جز خریدن نسخه کاغذی امکانی برای خواندن ما ندارند. حال آنکه مدت‌هاست مردم جامعه به خواندن رسانه‌ها در سایت و وب و حتی شبکه‌های اجتماعی عادت کرده‌اند».

این روزها رسانه داخلی توانایی برای انعکاس اخبار ندارد. وقتی این توان وجود نداشته باشد، اثرگذاری هم به حداقل می‌رسد. اگر روزنامه‌نگاری آزاد بیشتر از توان نظامی یک کشور برای آن جامعه امنیت به همراه نداشته باشد، ارزش آن کمتر هم نیست. فقط باید این اهمیت را باور کرد

خبر

تمدید مهلت ثبت‌نام «کالابریگ»

ایستنا: معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تمدید زمان ثبت درخواست افرادی که تاکنون مشمول دریافت کالابریگ نمی‌شدند، در سامانه شمیم به نشانی hemayat.sfara.ir ۲۲ تا بهمن خبر داد. یعقوب اندایش گفت: «طبق تبصره ماده ۱ مصوبه هیئت وزیران، اعتبار کالابریگ چهارماهه ۸۲ میلیون نفر شامل افرادی که تاکنون یارانه دریافت می‌کردند، کارمندان دولت، بازنشستگان و همچنین کسانی که در یک سال گذشته یارانه‌شان حذف شده بود، شارژ شده و اکنون می‌توانند اعتبار خود را در سامانه hemayat.sfara.ir یا اپلیکیشن شمیم مشاهده کنند». او با اشاره به جمعیت حدود شش میلیون نفری که تاکنون مشمول دریافت یارانه نبوده و جزء دهک ۱۰ درآمدی محسوب می‌شوند گفت: «این افراد نیز از روز شنبه (۲۰ دی‌ماه) می‌توانند در سامانه hemayat.sfara.ir و همچنین اپلیکیشن شمیم که امکان دانلود آن از بازار میسر است، جهت ثبت‌نام اقدام کنند». معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در همین راستا از تمدید زمان ثبت‌نام جاماندگان دریافت کالابریگ خبر داد و افزود: «با توجه به اینکه در ابتدا، از ۲۰ دی، فرصتی ۱۵روزه به افرادی که تاکنون مشمول دریافت کالابریگ نبوده‌اند، داده شده بود، اکنون در تصمیمی جدید مقرر شده این افراد بتوانند تا ۲۲ بهمن در سامانه ثبت‌نام کنند. هر زمان که این درخواست ثبت شود، آن را به سازمان هدفمندی ارجاع می‌دهیم. لازم به ذکر است که اعتبار این چهار نوبت برای این افراد شارژ می‌شود. لذا افراد از این بابت نگرانی نداشته باشند». اندایش در تشریح روند ثبت‌نام در سامانه مذکور نیز اعلام کرد: «در ابتدا سرپرست خانوار با واردکردن که ملی خود و شماره موبایل منطبق روی سیم‌کارتش، کد پیمایی دریافت می‌کند که پس از ورود به پروفایل شخصی، وضعیت مشمول‌بودن خانوار وی مشخص می‌شود. درصورتی‌که فردی مشمول نباشد، با ثبت درخواست بررسی، درخواست او برای دریافت کالابریگ ثبت می‌شود. بعد از گذشت یک هفته، درخواست‌ها جمعیت و اعتبار آنها شارژ می‌شود».

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری (۵۰۹) جمعی

اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پهرام هاشمی» ۵ – تقاضای «کیومرث رحمتی و اکبر حقپوردی زاده کلخوان» فرزند «خداکرم و مظفر» نسبت به «شش‌دانگ مشاع از یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۲۴۴۰٫۹۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۴۲» فرعی از «۵۴/۳» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی مردان رحمتی» ۶- تقاضای «علی فلاح» فرزند «سوروز علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۵۰۶۴٫۷۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۶» فرعی از «۲۲۴» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسن چنگیزی و شرکا» ۷ – تقاضای «ابراهیم فلاح» فرزند «علی مراد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۳۴۱۹٫۴۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۸» فرعی از «۲۲۴» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسن پسر چنگیز» ۸ – تقاضای «علی فلاح» فرزند «سوروز علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۲۷۲۵٫۷۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۹» فرعی از «۲۲۴» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «نصرت اله صولت پور» ۹ – تقاضای «علی فلاح» فرزند «سوروز علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۳۹۰۹٫۶۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۷» فرعی از «۲۲۴» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «نصرت اله صولت پور» ۱۰- تقاضای «رضا صالحی» فرزند «طیاربگ» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۰۷٫۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۵۲» فرعی از «۲۰۸» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صید عباس صالحی» شناسه : ۲۰۸۰۳۸۹

مصطفی نیک مهر

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر ۶۲۸۷